
Nazwa linii: Stąporków . Końskie przez Piłę

TRANSPORT OSOBOWY "OLIWIA"

KURCBART ELŻBIETA

GRZYBÓW 11

26·220 STĄPORKÓW

Rozkład jazdy ważny

od dnia _QL_lQ:..1.oJ.,.~._

do d.nia ,w.~t,J6;",,,"~..

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik de zezwolenia

Nr_...:2~ _z dnia .4e:.j>.3:...Jl.Cł~v
wy~go pąe~ Stirostę ~oneckiego

.~e.(\~Cfl~ cie4.~'(
\LI . i-~OSO , US1. 1P5ł- I

;,l. cl(\~c. 11.. oP. JeJ?-

komunikacja zwykła

NR LINII KOMUNIKACYJNEJ R. X--06 .2-.5.

odl-;Io t cwkm tllłpneJlIdu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26kategorII

Dworce i przystanki Vt odclnk6w

mi"" nafll !ll..c
między dr61l

Iru ll J,"c pnyttl nk , przy.tank D S D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D D
om! ""

Stąporków 142ul. Piłsuds kiego (osledleYOl O O 0:00 0:00 0,00 dk 6:55 7:30 7:50 7:55 8:05 8:50 9:05 9:1 5 9:35 9:45 9:55 10:10 10:20 10:55 11:10 11:25 11:55 12:35 12:50 13:30 13:50 14:20 14:50 15:10 15:45 16:15

Stąporkówlul. Górnicza (ZUKyOl 1 1 0:02 0:02 30,00 dk 6:57 7:32 7:52 7:57 8:06 8:52 9:07 9:17 9:37 9:47 9:57 10:1 2 10:22 10:57 11:12 11:27 11:57 12:37 12:52 13:32 13:52 14:22 14:52 15:12 15:47 16:17

Stąporkówl42 ul. Koneckal01 2 1 0:04 0:02 30,00 dk 6:59 7:34 7:54 7:59 8:07 8:54 9:09 9:19 9:39 9:49 9:59 10:14 10:24 10:59 11:14 11 :29 11:59 12:39 12:54 13:34 13:54 14:24 14:54 15:14 15:49 16:19

Grzybówl42101 3 1 0:06 0:02 30,00 dk 7:01 7:36 7:56 8:01 8:09 8:56 9:11 9:21 9:41 9:51 10:01 10:1 6 10:26 11 :01 11:1 6 11:31 12:01 12:41 12:56 13:36 13:56 14:26 14:56 15:16 15:51 16:21

Kozia Wola/42103 5,4 2,4 0:10 0:04 36,00 dk 7:05 7:40 8:00 8:05 8:1 1 9:00 9:1 5 9:25 9:45 9:55 10:05 10:20 10:30 11 :05 11:20 11 :35 12:05 12:45 13:00 13:40 14:00 14:30 15:00 15:20 15:55 16:25

Kozia Wola 142101 6 0,6 0:11 0:01 36,00 dk 7:06 7:41 8:01 8:06 8:13 9:01 9:16 9:26 9:46 9:56 10:06 10:21 10:31 11:06 11:21 11 :36 12:06 12:46 13:01 13:41 14:01 14:31 15:01 15:21 15:56 16:26

Piła 142103 9,3 3,3 0:15 0:04 49,50 dk 7:10 7:45 8:05 8:10 8:1 7 9:05 9:20 9:30 9:50 10:00 10:1 0 10:25 10:35 11:10 11:25 11:40 12:10 12:50 13:05 13:45 14:05 14:35 15:05 15:25 16:00 16:30

PiłaJ42101 10 0,7 0:16 0:01 42,00 dk 7:11 7:46 8:06 8:11 8:18 9:06 9:21 9:31 9:51 10:01 10:11 10:26 10:36 11:11 11 :26 11:41 12:11 12:51 13:06 13:46 14:06 14:36 15:06 15:26 16:01 16:31

Pomyków 142103 10,5 0,5 0:17 0:01 30,00 dk 7:12 7:47 8:07 8:12 8:19 9:07 9:22 9:32 9:52 10:02 10:1 2 10:27 10:37 11:12 11:27 11 :42 12:12 12:52 13:07 13:47 14:07 14:37 15:07 15:27 16:02 16:32

Pomyków/42(Kośclół)101 11 0,5 0:18 0:01 30,00 dk 7:13 7:48 8:08 8:1 3 8:20 9:08 9:23 9:33 9:53 10:03 10:13 10:28 10:38 11:13 11:28 11:43 12:13 12:53 13:08 13:48 14:08 14:38 15:08 15:28 16:03 16:33

Końskie ul.Partyzantów (skrzyz. Krzywa)I 05 11,5 0,5 0:19 0:01 30,00 dk 7:14 7:49 8:09 8:14 8:21 9:09 9:24 9:34 9:54 10:04 10:14 10:29 10:39 11:14 11:29 11 :44 12:14 12:54 13:09 13:49 14:09 14:39 15:09 15:29 16:04 16:34

Koński e ul. Partyzantów (UMIGY01 12 0,5 0:20 0:01 30,00 dk 7:15 7:50 8:10 8:15 8:22 9:10 9:25 9:35 9:55 10:05 10:15 10:30 10:40 11:15 11:30 11:45 12:15 12:55 13:1 0 13:50 14:10 14:40 15:10 15:30 16:05 16:35

Końskie ul. 16·goStycznia!(PKO) 01 14 2 0:23 0:03 40,00 dk 7:18 7:53 8:1 3 8:18 8:24 9:13 9:28 9:38 9:58 10:08 10:18 10:33 10:43 11:18 11:33 11:48 12:18 12:58 13:13 13:53 14:13 14:43 15:13 15:33 16:08 16:38

Końskie ul. Gimnazjalna(wew. ZOZ szpitalY01 15,5 1,5 0:25 0:02 45,00 k1dp/d 7:20 7:55 8:15 8:20 8:26 9:15 9:30 < 10:00 10:10 10:20 10:35 10:45 11 :20 11 :35 11:50 12:20 13:00 13:1 5 13:53 14:1 5 14:45 15:15 15:35 < 16:40

STAROSTWO PO'WIATOvVI~
w KOŃSKICH

Wydział K omunikacj i i Transportu
26-200 Końskie , ul. Stanisława Staszica 2.

le I. 4 1 26048 10

Oznaczenia:
D-kursuje od poniedziałku dopiątku oprócz świąt

s-kursuje wdni naukiszkolnej
<• oznacza, że pojazdjedzieinną drogą

dk • droga krajowa
dp • droga powiatowa
dg • droga gminna
dw- droga wewnętrzna

liczba pojazdów przewidzianych doobsługi linii : 12 szt.
Osoba zarządzająca transportem - KurcbartElżbieta

NACZEL NH(
Wydziału Komunikacji i Iransporu

CD/alI"mgr Bożena DąfJrolPska

TRANSPORT OSOBOWY
"OLIWIA"

Kurobart Elżbieta
26-220 S tąporków; Grzybów 11

tel 664 413341 ; 664 128460
NIP5060005185 Regon 260296520

)'y)xrkuuJ (~~Q
strona 1/2


